
 
 
 
 
   
 
 

 

Sandnes kommune 
 

Mestringsenheten 
 

Møtereferat 

Dato: 
Møtereferent: 
Vår referanse:  

13.06.2025 
Trude Lønning 
22/21925-19 
 

 

Til stede: Øystein, Jørn Andre, Hans Petter, Geir, Jan Harald, Berit Marie, Trude 

Forfall: Skriv inn forfall her 

Sendes 
også:  

Skriv inn andre mottakere 

Sak Behandlet Ansvarlig/frist 

1.  

Saksliste:  
 
Presentasjonsrunde ved alle  
Velkommen til nye medlemmer Jan Harald Steen (brukerutvalget i Helse 
Stavanger) og Solfrid Sivertsen (Klepp kommune)  
 
Status arbeidsgruppe sikkerhet ved Pernille  
Utsettes til neste møte  
 
Lege/psykolog konferanse  
Som informert om på mail har FSU meldt oss tilbake at de støtter at det 
arrangeres en lege/psykolog konferanse våren 2026, men at dette ikke 
blir en Helsefelleskapskonferanse. Årsaken til det er at den blir for smal i 
målgruppen. Samhandlingslegene er positive til å bidra.   
 
Status Samhandlingsteam og samhandling ved Trude  
Møte med kommunalsjef/fagstab Stavanger kommune vedørende 
samhandlingsteamet  
Møte med aktuelle ledere i Stavanger kommune info om 
samhandlingsteamet ved Tor Asle og Trude. Tor Asle melder tilbake økt 
interesse i etterkant av møte og at de har fått to nye saker.   
Har sendt forespørsel til to klinikksjefer helse Stavanger om behov for 
info om samhandlingsteamet, de har ikke behov for det  
Har utarbeidet og sendt ut kortversjon av info om samhandlingsteamet  
Har hatt oppfølging med Frode B etter møte i tjenestemodellgruppen 
sist  
Tor Asle deltok på møte i Prehospitaletjenester 6. juni for å informere 
om samhandlingsteamet. De var veldig positive til teamet og mente det 
var behov for dette. De hadde disse oppfølgingsspørsmålene til 
tjenestemodellgruppen:  

• det ble etterlyst en «enkel» vei inn for de akutte 
tjenestene dersom de vil melde en sak (jeg oppfattet det 
som at det oppleves tungvint å gå via kommuneoverlege/ 
kommunale ledere/ledere KPHV og TSB)  
• spissere beskrivelse av målgruppe  
• er det et alternativ å koble på/ invitere pasientens 
fastlege til møte?  

  

 



 

 

Tjenestemodellgruppen tar dette med som innspill i evalueringen av 
piloten som nå pågår. Gjør oppmerksom på at det er mulig å invitere 
fastlege med i møtene i samhandlingsteamet.  
  
Ny sak til samhandlingsteamet til juni møte, har da totalt behandlet 3 
saker i 2025 og håper på å få behandle 7 i løpet av høsten. De har satt 
oppmøter for høsten og vil behandle 2 saker i de første møtene for å 
komme i mål med 10 saker i løpet av året.  
Det har kommet 3 svar på FORMS undersøkelsen som sendes ut i 
etterkant av presentasjon i samhandlingsteamet.  
Har hatt møte med Egersund kommune og tjenestemodellgruppen og 
om de kan spille inn saker de er opptatt av. De spiller inn spørsmål 
knyttet til ROP pasienter og mulighet for rus behandling i TSB og 
samarbeid mellom IO-teamet og JDPS og Dalane DPS og kommune for 
denne pasientgruppen som en utfordring.  
Geir tar med seg denne problemstillingen til sin avdeling og ser om de 
kan få til en oppfølging på den.   
 Egersund/Dalane er i gang med forprosjekt rundt mulig etablering av 
FACT.  
Møte med sekretariatet for FSU ved Øystein og Trude  

• avklaringer konferanse   
• avklare kontakt inn mot samhandlingslegene,  
• avklare samarbeid mellom tjenestemodellgrupper og 
fagråd og organisering av Helsefelleskap med aktuelle 
eksempler  

 
Har invitert til samarbeid med samhandlingslegene og hadde møte med 
de torsdag 12. juni. Avtalt at de vil være med å vurdere behov og 
arrangere eventuell lege/psykologkonferanse vår 2026. For de passer det 
å ha møter torsdager før lunch. Kontaktperson hos samhandlingslegene 
er Maria Heskjestad Lund når det gjelder konferansen. Når det gjelder 
generelt samarbeid mellom tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus 
og samhandlingslegene på område psykisk helse og rus kommer en 
tilbake til det når det er landet.   
 
Ansvar for konferansen og arbeidsgruppe fra tjenestemodellgruppen:  
Tjenestemodellgruppen tar ansvar for å opprette arbeidsgruppe 
bestående av Øystein, Geir, Kirsti, Pernille og Trude  
Trude avklarer om Pernille vil lede arbeidsgruppen.  
Samhandlingslegene ved Maria Heskjestad Lund inviteres inn i 
arbeidsgruppen, og torsdag formiddag passer med møter for henne.  
Arbeidsgruppen vurderer behov for konferanse, form på konferansen, 
for tema, innhold, pris, dato, tidsrom. Det må også søkes godkjenning 
som tellende for leger og psykologer innen frister.   
Konferansen tenkes ca. mai/juni 2026  
  
Status felles inntak Sandnes DPS poliklinikk og Rask psykisk helse i 
Mestringsenheten Sandnes  
Vi har:   

• presentert på en samhandlingskonferanse for DPSer i 
regi av Helse Vest - litt annen vinkling en andre prosjekter 
innen tidlig avklaring, men godt mottatt.   



 

 

• Informert samhandlingslegene til SUS - positive spesielt 
legene fra Sandnes, men de var opptatt av å ikke komplisere 
unødig for fastlegene.  
• Hatt møte med Grimstad kommune som har et veldig 
sammenlignbart prosjekt, og fått god informasjon om 
hvordan de har løst de juridiske utfordringene mtp samtykke 
og taushetsplikt. - Håper vi kan løse det mer 
enkelt/effektiv/elegant.  
• Lyst ut 50% prosjektlederstilling over to år i 
Mestringsenheten og SUS.   

  
Gjenstår:   

• Møte med Statsforvalter onsdag neste uke.   
• Ansette prosjektleder.  
• Starte opp.   

  
  
Informasjonsaker  
Nasjonal faglig retningslinje for personlighetsforstyrrelser er nå sendt ut 
på høring med høringsfrist 10. september.  
Nasjonal faglig retningslinje for oppdagelse, utredning og behandling av 
personlighetsforstyrrelser - Helsedirektoratet  
  
Helse Sør-Øst har fått i oppdrag i 2025 gjennom oppdragsdokumentet å 
følge opp resultatene fra Recon prosjektet (reduksjon av tvang etter lov 
om psykisk helsevern). Er dette noe tjenestemodellgruppen skal drøfte? 
Er i vår målgruppe  
Forskning viser at tvangsinnleggelser kan forebygges - NAPHA Nasjonalt 
kompetansesenter for psykisk helsearbeid  
  
Elektronisk pasientjournal  
Det legges opp til at en kan integrere andre systemer i systemet. Men i 
oppstart vil det bli en felles startpakke.   
Det legges opp til at kjernejournal kan legges til, men det fordrer 
samtykke  
  
KI-prosjekter i Helse Stavanger  
Sola poliklinikk tatt opp i et KI prosjekt via Helse Vest. Skal teste ut digital 
journal.  
Overvåkning på rom via sensorteknologi i KPHV  
  
 

 

 

 

Trude Lønning 

 

https://www.helsedirektoratet.no/horinger/nasjonal-faglig-retningslinje-for-oppdagelse-utredning-og-behandling-av-personlighetsforstyrrelser
https://www.helsedirektoratet.no/horinger/nasjonal-faglig-retningslinje-for-oppdagelse-utredning-og-behandling-av-personlighetsforstyrrelser
https://napha.no/kunnskapsbasen/27858/forskning-viser-at-tvangsinnleggelser-kan-forebygges
https://napha.no/kunnskapsbasen/27858/forskning-viser-at-tvangsinnleggelser-kan-forebygges


 

 

Dette dokumentet er elektronisk produsert og krever ikke signatur. 


